お客さま 各位                            令和 ６年 ６月

「しんきんバンキングアプリ」バージョンアップのお知らせ

当金庫のしんきんバンキングアプリをご利用いただき、ありがとうございます。

このたび、「しんきんバンキングアプリ」のセキュリティを強化するためにバージョンアップを実施

します。お客さまにはお手数をかけしますが、下記の通りにご対応いただきますよう、よろしくお願

いいたします。

記

1. 対応方法

令和 6 年 6月 20 日(木)9:00※１以降、「しんきんバンキングアプリ」を起動させると、最新バ

ージョンへのアップデートを促すメッセージが表示されますので「ＯＫ」ボタンをタップし、ア

プリストアでアップデート※２を行ってください。

※１ Google および Apple 各社の対応状況等によって、遅延する可能性があります。

※２ バージョンアップ後は、アップデートを行わないとアプリをご利用いただけませんのでご

注意ください。

2. 画面イメージ

Android の場合     iOS（iPhone）の場合

＜本件に関するお問い合わせ先＞

しんきんＩＢヘルプデスク TEL：0120-58-0211

平日 9：00～22：00、土・日・祝日 9：00～17：00

以上